I N D I C A Ç Ã O

Nr. 736/97

“Solicita ao Executivo a colocação de tubos em
via pública.”

Senhor Presidente:

O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor,  INDICA
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando a indispensável interferência de Sua Excelência
junto ao setor competente,  no sentido de que sejam colocados alguns tubos para facilitar a
passagem das águas pluviais na Rua Josepha Santana, defronte a loja Vital, situada no Parque
Itatinga.

JUSTIFICATIVA:  Tal medida se reveste de suma importância pois irá
beneficiar vários moradores  que  por  ali passam todos  os  dias,  principalmente nos dias de
chuva.

 Plenário da Câmara Municipal, ZINO MILITÃO DOS SANTO 21 de
novembro de 1.997.

JOSÉ IRINEU DE SOUZA
Vereador